РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЁЛКА КРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» февраля   2013 г.                                                                             N 10
Об утверждении схем размещения

 сезонных нестационарных торговых объектов
на территории посёлка Кромы
Кромского района Орловской области
В целях упорядочения размещения и функционирования сезонных нестационарных торговых объектов на территории посёлка Кромы, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Департамента экономики Орловской области от 31 марта 2011 года N 227 "Об утверждении Порядка разработки органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области схемы размещения нестационарных торговых объектов",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов  на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории посёлка Кромы Кромского района Орловской области на 2013 год (Приложения №1,2).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на странице  администрации п. Кромы в сети Интернет на официальном сайте администрации Кромского района www.adm-krom.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава посёлка                                                                                        А.И. Усиков
                                                                          Приложение №1  к Постановлению

                                                                     администрации  посёлка Кромы

                                                                        от  «11» февраля  2013 года  №10
Схема 2
размещения нестационарных торговых объектов

администрации посёлка Кромы Кромского района Орловской области

 (наименование органа местного самоуправления муниципальный образований Орловской области)
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового

объекта
	Предполагаемый

к размещению

нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения

нестационарного торгового

объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,

сооружения,

на которых предполагается расположить

 нестационарный торговый

объект
	Предполагаемый

 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая

 площадь для размещения нестационарного

торгового объекта
	Режим работы нестационарного

торгового объекта
	Планируемый срок размещения

нестационарного торгового

 объекта

(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Палатка
	п. Кромы,                    ул. Карла Маркса (напротив бывшего ресторана «Недна»)
	Муниципальная         собственность
	Мороженое
	10 м²
	Ежедневно с 10-00        до 22-00
	Май-октябрь 2013 года

	2.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Сладкая вата, попкорн
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	3.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Игрушки, воздушные шары, сувениры
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	4.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Сладкая вата, попкорн
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	5.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Игрушки,          гелиевые шары, сувениры
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	6.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Детские  игрушки, воздушные  шары,  праздничная         атрибутика
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	7.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Детские  игрушки, воздушные  шары,  праздничная     атрибутика
	20 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	8.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Сладкая вата, попкорн
	12 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	9.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Детские  игрушки, праздничная     атрибутика
	12 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	10.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Детские  игрушки, праздничная     атрибутика
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	11.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Сладкая вата, попкорн,
	6 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	12.
	Палатка
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	Детские  игрушки, сувениры,

 изделия народных
промыслов
	12 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	13.
	Палатка            (объект общественного питания)
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	кондитерские, кулинарные изделия собственного производства, шашлык
	24 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	14.
	Палатка            (объект общественного питания)
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	шашлык, шаурма, плов
	10 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	15.
	Палатка            (объект общественного питания)
	п. Кромы,

пер. Пушкарский (площадь, прилегающая к зданию  администрации Кромского района)
	Муниципальная         собственность
	шашлык, шаурма, плов
	10 м²
	с 9-00         до 24-00
	на 09.05.2013,

на 06.08.2013.

	16.
	Торговое место
	п. Кромы,

пер. Сидельникова, д.22
	Муниципальная         собственность
	хвойные деревья
	10 м²
	с 8-00           до 17-00
	с 15.12.2013г. до 31.12.2013г.

[image: image1.jpg]Hpunoxenie Ne2 k [TocTanoBenimo
ATMIHHCTPAINH Hocéka Kpombr
Opi10BcKoii 001acTi

oT «11» deBpams 2013 romxa Ne 10

CxeMa pasMellleHIs] HeCTAIIIOHAPHBIX TOPTOBBIX
00BeKTOB Ha TeppuTopmi Hocéaka Kpomsr
Kponckoro paiiona OpioBckoii o61acTn

Cenbckoe
nocenexHue
KytadguHckoe

YcinoBabIe 0003HAYSHIIS:

@ Toprosbie 30HBI pasmMelIeHNs
HeCTAIIIOHAPHBIX 00BHEeKTOB TOProBJIN